Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14 т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696 e-mail: balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
«01» «12» 2021 г.                                   № 2с-3-9                                   г. Севастополь
О прекращении права оперативного управления имуществом
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о необходимости прекращения права оперативного управления недвижимым имуществом, расположенным по адресу: г. Севастополь, ул. Пролетная, д. 2, находящемся в собственности внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом ВМО Балаклавского МО, в целях эффективного использования имущества, Совет Балаклавского муниципального округа
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить право оперативного управления Советом Балаклавского муниципального округа имуществом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, расположенным по адресу: г. Севастополь, ул. Пролетная, д. 2, кадастровый номер 91:01:067001:104, согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин

Приложение
к решению Совета
Балаклавского муниципального округа
от 01.12.2021 г. № 2с-3-9
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества,

на которое прекращено право оперативного управления
	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес

	1
	Доля 13/25 жилого дома, состоящая из трех нежилых помещений, кадастровый номер 91:01:067001:104
	50,6
	г. Севастополь,
ул. Пролетная, 2

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин